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JENIFER SANCHEZ GOMEZ RADICACION:	31-2020-00139

Angie Yulieth Zaraza <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Vie 03/12/2021 15:05
Para:  Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  jesago86@gmail.com <jesago86@gmail.com>

Señor
JUEZ  10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS CALI
E                     S                     D
 
         
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:         JENIFER SANCHEZ GOMEZ
RADICACION:          31-2020-00139
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
 
Atentamente,
 
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C.  51.821.674 de Bogotá
T.P.  No.  74048 C. S de la J.
 

9709-21120937
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Señor 

JUEZ  10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS CALI 

E  S  D 

 

   

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:  JENIFER SANCHEZ GOMEZ 

RADICACION:  31-2020-00139 

 

ASUNTO:            PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, procedo 

a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

 

 

 

 

 

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$15.360.535 19,34% 29,01% 2,15% $329.538 may-19

$15.360.535 19,30% 28,95% 2,14% $328.930 jun-19

$15.360.535 18,28% 27,42% 2,04% $313.331 jul-19

$15.360.535 19,32% 28,98% 2,14% $329.234 ago-19

$15.360.535 19,32% 28,98% 2,14% $329.234 sep-19

$15.360.535 19,10% 28,65% 2,12% $325.884 oct-19

$15.360.535 19,03% 28,55% 2,11% $324.817 nov-19

$15.360.535 18,91% 28,37% 2,10% $322.986 dic-19

$15.360.535 18,77% 28,16% 2,09% $320.846 ene-20

$15.360.535 19,06% 28,59% 2,12% $325.275 feb-20

$15.360.535 18,95% 28,43% 2,11% $323.596 mar-20

$15.360.535 18,19% 27,29% 2,03% $311.947 abr-20

$15.360.535 18,19% 27,29% 2,03% $311.947 may-20

$15.360.535 18,12% 27,18% 2,02% $310.869 jun-20

$15.360.535 18,12% 27,18% 2,02% $310.869 jul-20

$15.360.535 18,29% 27,44% 2,04% $313.485 ago-20

$15.360.535 18,35% 27,53% 2,05% $314.407 sep-20

$15.360.535 18,09% 27,14% 2,02% $310.407 oct-20

$15.360.535 17,84% 26,76% 2,00% $306.550 nov-20

$15.360.535 17,46% 26,19% 1,96% $300.667 dic-20

$15.360.535 17,32% 25,98% 1,94% $298.493 ene-21

$15.360.535 17,54% 26,31% 1,97% $301.907 feb-21

$15.360.535 17,41% 26,12% 1,95% $299.891 mar-21

$15.360.535 17,31% 25,97% 1,94% $298.338 abr-21

$15.360.535 17,22% 25,83% 1,93% $296.939 may-21

$15.360.535 17,21% 25,82% 1,93% $296.783 jun-21

$15.360.535 17,18% 25,77% 1,93% $296.316 jul-21

$15.360.535 17,24% 25,86% 1,94% $297.250 ago-21

$15.360.535 17,19% 25,79% 1,93% $296.472 sep-21

$15.360.535 17,08% 25,62% 1,92% $294.759 oct-21

$15.360.535 17,08% 25,62% 1,92% $294.759 nov-21

TOTAL $9.636.728

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A NOVIEMBRE DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD

15.360.535,00$                         6/05/2019

OBLIGACION

453613117

$15.360.535

$9.636.728

$24.997.263

Capital Adeudado Pagaré No. 453613117

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO
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SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$3.426.387 19,34% 29,01% 2,15% $73.508 may-19

$3.426.387 19,30% 28,95% 2,14% $73.372 jun-19

$3.426.387 18,28% 27,42% 2,04% $69.893 jul-19

$3.426.387 19,32% 28,98% 2,14% $73.440 ago-19

$3.426.387 19,32% 28,98% 2,14% $73.440 sep-19

$3.426.387 19,10% 28,65% 2,12% $72.693 oct-19

$3.426.387 19,03% 28,55% 2,11% $72.455 nov-19

$3.426.387 18,91% 28,37% 2,10% $72.047 dic-19

$3.426.387 18,77% 28,16% 2,09% $71.569 ene-20

$3.426.387 19,06% 28,59% 2,12% $72.557 feb-20

$3.426.387 18,95% 28,43% 2,11% $72.183 mar-20

$3.426.387 18,19% 27,29% 2,03% $69.584 abr-20

$3.426.387 18,19% 27,29% 2,03% $69.584 may-20

$3.426.387 18,12% 27,18% 2,02% $69.344 jun-20

$3.426.387 18,12% 27,18% 2,02% $69.344 jul-20

$3.426.387 18,29% 27,44% 2,04% $69.927 ago-20

$3.426.387 18,35% 27,53% 2,05% $70.133 sep-20

$3.426.387 18,09% 27,14% 2,02% $69.241 oct-20

$3.426.387 17,84% 26,76% 2,00% $68.380 nov-20

$3.426.387 17,46% 26,19% 1,96% $67.068 dic-20

$3.426.387 17,32% 25,98% 1,94% $66.583 ene-21

$3.426.387 17,54% 26,31% 1,97% $67.345 feb-21

$3.426.387 17,41% 26,12% 1,95% $66.895 mar-21

$3.426.387 17,31% 25,97% 1,94% $66.549 abr-21

$3.426.387 17,22% 25,83% 1,93% $66.236 may-21

$3.426.387 17,21% 25,82% 1,93% $66.202 jun-21

$3.426.387 17,18% 25,77% 1,93% $66.098 jul-21

$3.426.387 17,24% 25,86% 1,94% $66.306 ago-21

$3.426.387 17,19% 25,79% 1,93% $66.132 sep-21

$3.426.387 17,08% 25,62% 1,92% $65.750 oct-21

$3.426.387 17,08% 25,62% 1,92% $65.750 nov-21

TOTAL $2.149.610

Capital Adeudado Pagaré No. 453613199 $3.426.387

Total Intereses de Mora $2.149.610

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $5.575.997

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

453613199 3.426.387,00$                           3/05/2019

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$13.355.818 19,06% 28,59% 2,12% $282.823 feb-20

$13.355.818 18,95% 28,43% 2,11% $281.364 mar-20

$13.355.818 18,19% 27,29% 2,03% $271.234 abr-20

$13.355.818 18,19% 27,29% 2,03% $271.234 may-20

$13.355.818 18,12% 27,18% 2,02% $270.297 jun-20

$13.355.818 18,12% 27,18% 2,02% $270.297 jul-20

$13.355.818 18,29% 27,44% 2,04% $272.572 ago-20

$13.355.818 18,35% 27,53% 2,05% $273.374 sep-20

$13.355.818 18,09% 27,14% 2,02% $269.895 oct-20

$13.355.818 17,84% 26,76% 2,00% $266.542 nov-20

$13.355.818 17,46% 26,19% 1,96% $261.427 dic-20

$13.355.818 17,32% 25,98% 1,94% $259.537 ene-21

$13.355.818 17,54% 26,31% 1,97% $262.505 feb-21

$13.355.818 17,41% 26,12% 1,95% $260.752 mar-21

$13.355.818 17,31% 25,97% 1,94% $259.402 abr-21

$13.355.818 17,22% 25,83% 1,93% $258.185 may-21

$13.355.818 17,21% 25,82% 1,93% $258.050 jun-21

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

1130611096 13.355.818,00$                         18/02/2020
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. Reformado por la 

Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo a la certificación expedida 

por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

 
Atentamente, 

 

 
 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P.  No.  74048 C. S de la J.  

  

$13.355.818 17,18% 25,77% 1,93% $257.644 jul-21

$13.355.818 17,24% 25,86% 1,94% $258.455 ago-21

$13.355.818 17,19% 25,79% 1,93% $257.779 sep-21

$13.355.818 17,08% 25,62% 1,92% $256.290 oct-21

$13.355.818 17,08% 25,62% 1,92% $256.290 nov-21

TOTAL $5.835.949

Capital Adeudado Pagaré No. 1130611096 $13.355.818

Total Intereses de Mora $5.835.949

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $19.191.767

RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO 

Total capital Adeudado $32.142.740

Total Intereses de Mora $17.622.286

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $49.765.026


